ปอนด์ จำนวน ๒๘ ถัง , เกจวัดแรงดัน จำนวน ๒ ชุด และสายฉีดดับเพลิง จำนวน ๒ สาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซื้อเติมน้ำยาดับเพลิงชนิดเคมีแห้ง ขนาด ๑๕ ปอนด์ จำนวน ๒๘ ถัง , เกจวัดแรงดัน จำนวน ๒ ชุด และ
สายฉีดดับเพลิง จำนวน ๒ สาย จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านชนพ ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก
,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒,๓๔๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๗  เดือนสิงหาคม  พ.ศ.๒๕๖๖ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม